
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від "13" травня 2016 року №  53

м. Кіровоград

Про стан контролю за 
користуванням земельними 
ділянками державної і 
комунальної власності в області

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Піньковського  Андрія
Віталійовича – виконуючого обов'язки начальника Головного управління
Держгеокадастру у Кіровоградській області  стосовно стану контролю за
користуванням земельними ділянками державної і комунальної власності в
області,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  виконуючого  обов'язки  начальника  Головного
управління  Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області
Піньковського А.В. взяти до відома.

2. Погодити  запропонований  проект  рішення  обласної  ради  “Про
стан  контролю  за  користуванням  земельними  ділянками  державної  і
комунальної власності в області”.

Заступник голови 
постійної комісії О.Приходько


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Заступник голови
	постійної комісії О.Приходько

